pini, ai membri del Gomitato e dell 'Oratorio secolare della Chiesa 

Nuova, l 'apostolica benedizione. 

Dal Vaticano, 24 novembre 1921. 

BENEDICTUS P P . XV 

II 

AD E.MUM P. D. AUGUSTUM TITULO SANCTAE CAECILIAE S. R. E. PRESB. CARDI

NALEM SILJ: DE HOSPITIO FILIABUS CARCERE DETENTORUM IN VALLE 

POMPEIA EXCITANDO, 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Datis 

hodierna die litteris ad dilectum filium Bartholum Longo, probari Nobis 

significavimus consilium ab ipso initum hospitalis excitandae domus in 

Valle Pompeia filiabus carcere detentorum excipiendis. Iamvero hoc 

ipsum hospit ium, sicut cetera opera Pompeiana, obtineat volumus pon

tificalis insti tuti dignitatem ; i ta quidem ut Delegationis Pontificiae, quam * 

Nos sacrae aedi adiunct isque beneficentiae operibus proposuimus, illud 

auspicio ductuque condatur , condi tumque ab eadem Delegatione et 

regatur et administretur . Nec dubium est quin vir egregius pr imus 

omnium capturus sit de hoc praescripto Nostro voluptatem, utpote qui, 

horum operum decori s imulque perennitat i et incremento prospiciendi 

causa, anno MCMVI eadem in possessionem Apostolicae Sedis t ranstu-

lerit. Quae res quantae fuerit opportuni tat is ex eo perspici licet quod, 

his vix exactis quindecim annis , Pompeiana opera, Nostrae Delegationis 

sollertia, mi randum in modum profecerunt. Nam, ut praecipua quaedam 

at t ingamus, commemorare libet et a lumnorum ex utroque sexu tripli-

catum fere numerum, et hospit ium pro fili is vinctorum ingenti molitione 

auc tum; et officinas variis artificiis ab alumnis exercendis innovatas ; et 

orphanot rophium puel larum atque aedificia Basilicae continentia valde 
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amplificata; et scholas pueris Pompeianis aper tas , i temque alia plura 

rei sociali iuvàndae inst i tuta; et speculam sismieo-meteorologicam con

ditam, eamque omni ins t rumento locupletatam ; et domum sacerdotum 

Basilicae sacra procurant ium exstructam ; denique tur r im campanar iam 

magnae molis ex vario marmore , iussu Decessoris Nostri f. r. Pii X in 

Christi Redemptor is honorem inchoatam mul tumque iam provectam, 

q u a m quidem quantocius absolvi cupimus, eo magis quod ex ruinis 

Pompeiorum veterum assurgens, omnibus ostendet quam magnifice chri

st iana religio de idolorum cultu t r iumphari t . 

I taque cum de his omnibus vehementer gaudemus tibique gratu

lamur ex animo, tum fore confidimus ut Delegatio Pontificia, cui tu